
UCHWAŁA NR XIII/93/12
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142 poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 2011 roku Nr 21, poz. 113, 
Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281; z 2012r., poz. 567), art. 211, 212, 216, 217 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ; z 2010 r. Nr 
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. 
Dz. U. Nr 185 poz.1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się 
, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 227.644 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 
1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w kwocie 178.500 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 4 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2012 roku” do Uchwały Nr XII/85/12 Rady Gminy 
Boćki z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 5. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 17.839.417 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 13.587.242 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 4.252.175 zł 

2) ) wydatki ogółem: 16.729.850 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 11.382.606 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 5.347.244 zł 

3) Nadwyżka budżetowy w kwocie 1.109.567 zł, zostanie przeznaczona na: 

- spłatę pożyczki na wyprzedzajace finansowanie w kwocie 967.366 zł, 

- spłatę rat kapitałowych kredytów długoterminowych w kwocie 142.201 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Id: 5A7D2920-68D4-4863-AFF4-50A67472E480. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski

Id: 5A7D2920-68D4-4863-AFF4-50A67472E480. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/93/12 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 26 września 2012 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2012 ROK 

 
Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata 
i wychowanie 6 150,00 0,00 3 900,00 10 050,00 

  80104   Przedszkola  0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 
    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 
  80110   Gimnazja 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

    2700 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków 
gmin), 
powiatów 
(związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

bieżące razem: 11 719 
908,00 0,00 3 900,00 11 723 808,00 

  

w tym z tytułu 
dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

546 652,00 0,00 0,00 546 652,00 

majątkowe 

600     Transport 
i łączność 365 645,00 0,00 223 744,00 589 389,00 

  60078   
Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych 

365 645,00 0,00 223 744,00 589 389,00 

    6330 

Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu 
państwa na 
realizację 
inwestycji 
i zakupów 

365 645,00 0,00 223 744,00 589 389,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5A7D2920-68D4-4863-AFF4-50A67472E480. Podpisany



inwestycyjnych 
własnych gmin 
(związków 
gmin) 

majątkowe razem: 4 028 431,00 0,00 223 744,00 4 252 175,00 

  

w tym z tytułu 
dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 472 786,00 0,00 0,00 3 472 786,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 1 863 434,00 0,00 0,00 1 863 434,00 

Ogółem: 17 611 
773,00 0,00 227 644,00 17 839 417,00 

  

w tym z tytułu 
dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację 
zadań 
finansowanych 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

4 019 438,00 0,00 0,00 4 019 438,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5A7D2920-68D4-4863-AFF4-50A67472E480. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/93/12 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 26 września 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2012 ROK 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
 Z tego 

 z tego: 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych,

 wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne  
 Z tego 

 z tego: 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych,

 wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5A7D2920-68D4-4863-AFF4-50A67472E480. Podpisany



zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 412 130,00 450 130,00 450 130,00 50 000,00 400 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -178 500,00 -178 500,00 -178 500,00 0,00 -178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 402 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 244,00 402 244,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach 1 635 874,00 271 630,00 271 630,00 50 000,00 221 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 244,00 1 364 244,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 412 130,00 450 130,00 450 130,00 50 000,00 400 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -178 500,00 -178 500,00 -178 500,00 0,00 -178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 402 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 244,00 402 244,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 635 874,00 271 630,00 271 630,00 50 000,00 221 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 244,00 1 364 244,00 0,00 0,00 

przed zmianą 344 256,00 344 256,00 344 256,00 0,00 344 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -178 500,00 -178 500,00 -178 500,00 0,00 -178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 165 756,00 165 756,00 165 756,00 0,00 165 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 402 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 244,00 402 244,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 1 364 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 244,00 1 364 244,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 378 369,00 4 378 369,00 4 210 254,00 3 289 328,00 920 926,00 3 000,00 165 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 382 269,00 4 382 269,00 4 212 554,00 3 291 628,00 920 926,00 3 000,00 166 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 29 400,00 27 480,00 1 920,00 3 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 200,00 200,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 

po zmianach 34 800,00 34 800,00 29 600,00 27 680,00 1 920,00 3 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja przed zmianą 1 147 961,00 1 147 961,00 1 090 161,00 907 543,00 182 618,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 5A7D2920-68D4-4863-AFF4-50A67472E480. Podpisany



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150 061,00 1 150 061,00 1 092 261,00 909 643,00 182 618,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 447 772,00 9 693 772,00 7 885 477,00 4 931 989,00 2 953 488,00 313 000,00 642 194,00 573 101,00 0,00 280 000,00 4 754 000,00 4 754 000,00 3 675 000,00 0,00 

zmniejszenie -178 500,00 -178 500,00 -178 500,00 0,00 -178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 406 144,00 3 900,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 402 244,00 402 244,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 14 675 416,00 9 519 172,00 7 709 277,00 4 934 289,00 2 774 988,00 313 000,00 643 794,00 573 101,00 0,00 280 000,00 5 156 244,00 5 156 244,00 3 675 000,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  
 Z tego 

 z tego: 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: Dział Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych,

 wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 863 434,00 1 863 434,00 483 406,00 108 985,00 374 421,00 0,00 1 380 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 1 863 434,00 1 863 434,00 483 406,00 108 985,00 374 421,00 0,00 1 380 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 5A7D2920-68D4-4863-AFF4-50A67472E480. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/93/12 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 26 września 2012 r. 

ZADANIA I ZAKUPY  INWESTYCYJNE W 2012 ROKU 

w złotych 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty finansowe 

zadania 
Dotychczas 

poniesione nakłady 

Rok budżetowy 
2012 

(9+10+11+12) Dochody własne jst Kredyty i pożyczki środki pochodzące 
z innych źródeł*

Środki wymienione 
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ZADANIA  INWESTYCYJNE 

1 010 01010 6050 
Modernizacja urządzeń 
oczyszczalni z urządzeniami 
kanalizacji sanitarnej 
w Boćkach 

80.000 4.248 65.000 65.000 x x x Urząd Gminy 

2. 010 01010 6057 
6059 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Boćki 

4.050.000 46.540 3.540.000 1.100.000 x x 2.440.000 Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Akacjowej, 
Klonowej, Brzozowej 
i Świerkowej w Boćkach 354.802 99.802 255.000 255.000 x x x Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa odcinka ulicy 
Załońskiej w Boćkach 65.000 x 65.000 65.000 x x x Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi Bodaczki - 
kol.Bodaki 50.000 x 50.000 50.000 x x x Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
108766B, ulicy we wsi 
Dubno 

226.400 x 226.400 128.812 x 97.588A x Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
108746B, ulicy we wsi 
Skalimowo 

372.000 x 372.000 103.943 x 268.057A x Urząd Gminy 

Przebudowa odcinka drogi 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5A7D2920-68D4-4863-AFF4-50A67472E480. Podpisany



8. 600 60016 6050 gminnej Nr 108748B Żołoćki 
- Wojtki 

395.844 x 395.844 172.100 x 223.744A x Urząd Gminy 

9. 900 90095 6050 
Budowa instalacji solarnych 
na budynkach mieszkalnych 
na terenie gminy Boćki 4.000.000 x 37.000 37.000 x x x Urząd Gminy 

10. 921 92109 6050 
Budowa Regionalnego 
Centrum Kultury w Boćkach 2.557.000 51.200 5.000 5.000 x x x Urząd Gminy 

11. 921 92109 6057 
6059 

Remont świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Olszewo, 
gmina Boćki 

135.000 x 135.000 80.000 x x 55.000 Urząd Gminy 

RAZEM  ZADANIA 12.286.046 201.790 5.146.244 2.061.855 x 589.389 2.495.000 X 

ZAKUPY   INWESTYCYJNE 

1. 750 75023 6060 Zakup agregatu 
prądotwórczego 10.000 x 10.000 10.000 x x x Urząd Gminy 

RAZEM ZAKUPY 10.000 x 10.000 10.000 x x x X 

OGÓŁEM 12.296.046 201.790 5.156.244 2.071.855 x 589.389 2495.000 X 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚiGW,…) 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski

Id: 5A7D2920-68D4-4863-AFF4-50A67472E480. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/93/12 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 26 września 2012 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK 

Do § 1 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych nastąpiło w wyniku: 

- otrzymania dotacji celowej na usuwanie skutków zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych, 

- podpisanie umowy z Europejskim Funduszem Rozwoju Wsi Polskiej na realizacje programu YOUNGSTER 
PLUS- wsparcie nauki języka angielskiego, 

– planowanej odpłatności za pobyt dziecka w przedszkolu. 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych na: 

– remont i przebudowę dróg gminnych zniszczonych wskutek intensywnych opadów deszczu w roku 2009, 

realizacje programu YOUNGSTER PLUS- wsparcie nauki języka angielskiego, 

– wynagrodzenie nauczycieli w przedszkolu. 

Do § 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w wyniku zmiany realizacji zadania z remontu bieżącego 
na zadanie inwestycyjne. 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2012 roku”, oraz wprowadzono nowe zadanie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski

Id: 5A7D2920-68D4-4863-AFF4-50A67472E480. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




